
 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu 

 
 

1) Úprava textu v zadávací dokumentaci: 

4.9 Požadavky v souladu s  § 6 odst. 4 ZZVZ:  
Vypuštění textu:  (tuto větu doporučuji promítnout již nyní do rámcové dohody). Jednalo se o 
zapomenutý komentář zadavatele. 

 

 

2) Doplnění textace do rámcové dohody: 

IV. Cena a způsob úhrady: 

Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených a 
doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů 
od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k 
plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. 

 

Doplnění čl. VII – tento článek je doplněn, ale zůstává neobsazen. 

IX. Práva a povinnosti smluvních stran: 

Při realizaci plnění veřejné zakázky budou dodržovány právní předpisy z oblasti práva životního 
prostředí, jež naplňují cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním 
zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

 
Zadavatel:  
EG.D, a.s. 

se sídlem  Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 280 85 400 

Veřejná zakázka:  
Dodávka optických kabelů  

 



Zadavatel uvádí, že na základě výše uvedeného nebude měnit termín pro podání nabídek. Jako 
součást tohoto Vysvětlení č.1 zveřejňuje zadavatel nové dokumenty: 01_Zadávací 
dokumentace_oprava_ep a 02_Rámcová dohoda_SDOK_oprava. Opravený a doplněný  text je 
v rámcové dohodě zvýrazněn červeně. 
 
 
 
 
V Brně    
 
 
 
 
 
____________________________ 

Ing. Lenka Popelková 

Manažer veřejné zakázky 

EG.D, a.s. 


	4.9 Požadavky v souladu s  § 6 odst. 4 ZZVZ:
	Vypuštění textu:  (tuto větu doporučuji promítnout již nyní do rámcové dohody). Jednalo se o zapomenutý komentář zadavatele.

		2021-02-05T14:00:14+0100
	Ing. Lenka Popelková




